MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE OBRAS

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N° 0614/2021
DATA: 20 DE JULHO DE 2021
DE: SECRETARIA DE OBRAS
PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento à indicação n°

099/2021 da Câmara de Vereadores, subscrita pelos nobres vereadores os

Senhores Mario Torres Bittencourt Júnior, Silvano Rodrigues de Oliveira, Mano

Cezar Fabiano e Hector Siena Gobetti, sobre INSTALAÇÃO REDUTOR DE

VELOCIDADE, NA RUA CARLOS MAGNO DE CARVALHO, NO CONJUNTO

HABITACIONAL SÃO ROQUE,  esta secretaria tem a informar, que estará

verificando a possibilidade da devida solicitação.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à

disposição para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

41a,
Aasild

JONATAS flje, • - 	h  • -CIMENTO
GABINETE DO PREFEITO

Recebido port:2An
Em   ek /Án 7  / 	/ Secr tário de Obras

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n°126, Centro, CEP: 86,125-000 - Tamarana-PR 1(43) 3398-1931

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA PREFEITA

Oficio N° 0182/2021-GAB. Tamarana, 22 de Julho de 2021

Referente: Resposta ao Oficio N° 077/2021.

Exmo: Senhor

Venho respeitosamente, através do presente, encaminhar a resposta,
anexa referente ao Oficio N°077/2021 da Indicação N°099, 0100/2021 subscrita
pelos Nobres Vereadores e apoiadores.

INSTALAÇÃO REDUTOR DE VELOCIDADE, NA RUA CARLOS
MAGNO DE CARVALHO, NO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO ROQUE

Autoria do Vereador Juninho Bittencourt e apoiadores.

PINTURA DE QUEBRA MOLAS, E COLOCAÇÃO DE PLACAS
INDICATIVAS NO BAIRRO DENOMINADO DE VILA SIENA.

Autoria do Vereador Tega Fabiano e apoiadores.

Na certeza de contar com a indispensável colaboração, coloco-me à
inteira disposição de Vossa Senhoria para quaisquer esclarecimentos que se
julguem necessária.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.

tuia a Suzukawa
PREFEITA

Aparecid ok 'Nakaoka Rochetlo
CHEFE DE GABINETE

Ao
Exmo Senhor,
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal.
Nesta.

RECEBIDO
EM: 	/

?C( ,il9

A

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMA,RANA

Rua Isaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP-  86.125-000 - Tamarana-PR (43) 3398-1946

Página 1 de 1

	00000001
	00000002